Inclusão de PED/ EMP sob o protocolo de n° 105843 /2016 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ORDINÁRIO, FUNDO DE 

DESENVOLVIMENTO DO SISTEMA DE PESSOAL - IOMAT, referente a Extratos no Diário Oficial no período de 2016, no 

valor total de R$ 1.652,31 (um mil, seiscentos e cinqüenta e dois reais e trinta e um centavos), para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 2007.02284-7 
Dotação: 3390.9200 

UO: 17502 
PAOE: 2007 

Categoria Econômica: 3- Despesa Corrente 
Grupo de Natureza de Despesa: 3- Outras despesas correntes 

Modalidade de Aplicação:

[...]

Inclusão de PED/ EMP sob o protocolo de n°184504/2016 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ORDINÁRIO, FUNDO DE 

DESENVOLVIMENTO DO SISTEMA DE PESSOAL - IOMAT, referente a Extratos no Diário Oficial no período de 2016, no 

valor total de R$ 381,24 (trezentos e oitenta e um reais e vinte e quatro centavos), para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 2007.02284-7 
Dotação: 3390.9200 

UO: 17502 
PAOE: 2007 

Categoria Econômica: 3- Despesa Corrente 
Grupo de Natureza de Despesa: 3- Outras despesas correntes 

Modalidade de Aplicação:

[...]

Inclusão de PED/ EMP sob o protocolo de n°227011/2016 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ORDINÁRIO, FUNDO DE 

DESENVOLVIMENTO DO SISTEMA DE PESSOAL - IOMAT, referente a Extratos no Diário Oficial no período de 2016, no 

valor total de R$ 219,69 (duzentos e dezenove reais e sessenta e nove centavos), para atendera Companhia. 

Dados: 

Credor 2007.02284-7 
Dotação: 3390.9= 3c1oo 

UO: 17502 
PAOE 2007 

Categoria Econômica: 3- Despesa Corrente 
Grupo de Natureza de Despesa: 3- Outras despesas correntes 

Modalidade de Aplicação:

[...]

Inclusão de PEDI EMP sob o protocolo de n° 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ORDINÁRIO, FUNDO DE 

DESENVOLVIMENTO DO SISTEMA DE PESSOAL - IOMAT, referente a Extratos no Diário Oficial no período de 2016, no 

valor total de R$ 169,83 (cento e sessenta e nove reais e oitenta e três centavos), para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 2007.02284-7 
Dotação: 3390.3900 

UO: 17502 
PAOE: 2007 

Categoria Econômica: 3- Despesa Corrente 
Grupo de Natureza de Despesa: 3- Outras despesas correntes 

Modalidade de Aplicação:

[...]

17502.0001.16.000 NF n°. 39953 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do Credor FUNDO DE DESELVOLVIMENTO DO 

SISTEMA DE PESSOAL - IOMAT, referente a serviços de publicações no Diário Oficial do estado de Mato Grosso, no valor total de R$ 

311,85 (Trezentos e onze reais e oitenta e cinco centavos) para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 2007.02284-7 

Forma de Pagamento: DOC/TED - pag. fatura 

Agencia: 3834-2 

Conta: 1041600-5 

Valor: R$ 311,85 
Cuiabá, 16 de Agosto de 2016. 

Assinatura do requisitante: